

Protokół nr 1/2020
posiedzenia
Komisji Oświaty i Kultury
w dniu 28 stycznia 2020 r., w godz. 13⁰⁰ – 13⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty i Kultury za 2019 rok.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na XV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 12/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku.

Ad.3

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury opracowali i przyjęli sprawozdanie z działalności komisji za 2019 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.4

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- b) wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- d) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki. Przypomniał, że uchwała w w/w sprawie została podjęta przez Radę Powiatu w dniu 30 sierpnia 2019 roku, jednakże rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Zachodniopomorskiego została uchylona z uwagi na brak opinii związków zawodowych. W tej sytuacji należało przygotować nowy projekt uchwały i wystąpić z zapytaniem do związków zawodowych. Przewodniczący poinformował, że do Starosty wpłynęło pismo związków w którym informują, iż mają zastrzeżenia do projektu uchwały – treść pisma stanowi **załącznik nr 7** do protokołu. Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność przy ZSP w Białogardzie i Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Białogardzie oraz Komisja Międzyzakładowa WZZ Solidarność – Oświata w Boninie

wnoszą następującą uwagę - wpisanie do treści uchwały interpretacji pojęcia – nauczyciel praktycznej nauki zawodu.

Następnie przewodniczący komisji powitał na dzisiejszym posiedzeniu Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Białogardzie Panią Martę Amiri oraz radcę prawnego starostwa Pana Piotra Kajszcza, który pracował nas sporządzeniem omawianego projektu uchwały.

Pani Marta Amiri na wstępie oświadczyła, że przybyła na dzisiejsze posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury, ponieważ uznała, że właśnie ta komisja jest komisją merytoryczną w sprawie ogólnie pojętej oświaty. Poinformowała, że jako przedstawiciel związków zawodowych zobowiązana jest dbać o dobro nauczycieli. Stwierdziła, że w obowiązujących przepisach prawa nie ma dookreślonego pojęcia nauczyciel praktycznej nauki zawodu, co prowadzi do wielu nieporozumień. Oświadczyła, że w tej sytuacji związki zawodowe wnoszą o zawarcie tej definicji w omawianym projekcie uchwały.

Przewodniczący Komisji – **Bogusław Stanczewski** oświadczył, że członkowie komisji, jak i wszyscy radni bazują na opinii prawnej jaką w tej sprawie przedstawił radca prawny starostwa. Zgodnie z tą opinią Rada Powiatu nie jest władna do zamieszczenia takiej definicji w uchwale, ponieważ nie ma do tego kompetencji. W przypadku zamieszczenia takiej definicji w uchwale zostałyby by ona uchylona poprzez nadzór prawny wojewody w postaci rozstrzygnięcia nadzorczego.

Radca prawny – **Piotr Kajszcza** na wstępie podkreślił, że nie ujęcie definicji nauczyciela praktycznej nauki zawodu w uchwale nie wynika ze złej woli Rady Powiatu, tylko braku kompetencji Rady w tej sprawie. Poinformował, że zgodnie z zmianami zapisów Karty Nauczyciela Rada Powiatu otrzymała delegację tylko do określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu.

Przewodniczący Komisji – **Bogusław Stanczewski** dodał, że stroną w tej sprawie nie jest Rada Powiatu, ale dyrektorzy poszczególnych szkół i starosta.

Radny – **Jan Poluboczko** stwierdził, że w pełni popiera stanowisko związków zawodowych w tej sprawie. Dodał, że już wcześniej podnosił problem dotyczący przydzielania nauczycielom podwójnego wychowawstwa. Zdaniem radnego ta kwestia powinna być również uregulowana.

Przewodniczący Komisji – **Bogusław Stanczewski** stwierdził, że jego zdaniem problem zostanie rozwiązany w momencie stworzenia projektów organizacyjnych danej szkoły. Przypomniał również, że subwencja oświatowa, którą powiat otrzymuje nie pokrywa potrzeb finansowych i w 2019 roku powiat z własnych środków musiał dołożyć ponad 4 mln zł. Stwierdził, że dochody powiatu są ograniczone, a powiat to nie tylko sfera oświatowa, ale też duży problem związany z utrzymaniem szpitala powiatowego. W najbliższym czasie zarówno Zarząd Powiatu, jak i Radę Powiatu czekają trudne decyzje w tych tematach.

Radny – **Jan Poluboczko** powrócił do tematu łączenia klas na przedmiotach maturalnych – na języku polskim i matematyce. Zapytał czy takie łączenia są na religii. Stwierdził, że z jego informacji wynika, że miesięczny koszt nauczania religii w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie wynosi 14 tys. zł, a we wszystkich szkołach 40 tys. zł. Radny zapytał czy można łączyć klasy na lekcjach religii, tak jak się to robi na matematyce i języku polskim.

Pani Marta Amiri zapytała czy liczba Wicedyrektorów w ZSP w Białogardzie jest liczona od liczby klas w szkole.

Przewodniczący Komisji – **Bogusław Stanczewski** oświadczył, że organ prowadzący ma prawo podejmowania tego typu decyzji. Następnie oświadczył, że do tematu łączenia klas powróci na kolejnym posiedzeniu komisji. Następnie podziękował Pani Marcie Amiri za przybycie na dzisiejsze posiedzenie komisji i przedstawienie stanowiska związków odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- e) pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- f) wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Białogardzki współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- g) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu białogardzkiego oraz sposobu jej rozliczania, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu białogardzkiego oraz sposobu jej rozliczania.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu białogardzkiego oraz sposobu jej rozliczania..

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu białogardzkiego oraz sposobu jej rozliczania..

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu białogardzkiego oraz sposobu jej rozliczania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- h) wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- i) rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

- k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020- 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Oświaty i Kultury
Bogusław Stanczewski



